PAGE

АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ РУЗАЕВКА

РУЗАЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ МОРДОВИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

 04.08.2020                                                                                                                           № 533
г. Рузаевка

О внесении изменений в постановление администрации

городского поселения Рузаевка от 01.03.2019 №181
В связи с кадровыми изменениями администрация городского поселения Рузаевка
п о с т а н о в л я е т:
1. В приложение 5 к Положению о проведении аукциона по продаже права на заключение договора на размещение нестационарного объекта торговли на территории городского поселения Рузаевка, утвержденному постановлением администрации городского поселения Рузаевка от 01.03.2019 №181 «Об утверждении Положения о проведении аукциона по продаже права на заключение договора на размещение нестационарного объекта торговли на территории городского поселения Рузаевка» (с изменениями от 02.03.2020) внести изменения следующего содержания:
1.1. Вывести из состава комиссии по проведению аукциона по продаже права на заключение договора на размещение нестационарных объектов торговли на территории городского поселения Рузаевка Байчурину Г.А.;
1.2. Вывести из состава комиссии по проведению аукциона по продаже права на заключение договора на размещение нестационарных объектов торговли на территории городского поселения Рузаевка Горшкова С.В.;

1.3. Ввести в состав комиссии по проведению аукциона по продаже права на заключение договора на размещение нестационарных объектов торговли на территории городского поселения Рузаевка Орехова А.В. – заместителя Главы района - начальника управления экономического анализа и прогнозирования администрации Рузаевского муниципального района (по согласованию);

1.4. Ввести в состав комиссии по проведению аукциона по продаже права на заключение договора на размещение нестационарных объектов торговли на территории городского поселения Рузаевка Уляшкину Е.Г. - начальника управления поддержки ТОСЭР, предпринимательства и торговли администрации Рузаевского муниципального района (по согласованию);

     1.5. Наименование должности Рогова Е.В. изложить в следующей редакции: «Начальник управления общественной безопасности администрации Рузаевского муниципального района».
     2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на Первого заместителя Главы администрации городского поселения Рузаевка.
3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования на сайте органов местного самоуправления городского поселения Рузаевка.
Глава администрации

городского поселения Рузаевка                                                                             А.Ю. Домнин
ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ

проекта постановления

от _____________ 20___ года   № _____

	№ п/п

	Ф. И. О.

	Должность
	Личная подпись

	Отметка о наличии приложений
	Дата

	1
	Киселев А.Н.
	Первый заместитель Главы администрации городского поселения Рузаевка

	2
	Паршин А.С.
	Заместитель Главы администрации городского поселения Рузаевка – начальник отдела архитектуры и градостроительства

	3
	Филиппова И.В.
	Ведущий специалист юридического отдела администрации городского поселения Рузаевка

	4
	Косынкин В.А.
	Руководитель аппарата администрации городского поселения Рузаевка – начальник организационно-технического отдела

И.А. Заводова

8 (834) 51 4 08 60